
UCHWAŁA NR XIV/66/25 
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kowarach za 
2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz § 79 uchwały Nr L/280/18 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 
11 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Kowary, Rada Miejska w Kowarach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kowarach za 2024 rok, 
stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kowarach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kowarach 

 
 

Tadeusz Cwynar 

 

Id: 813B752C-B18D-4BA2-83A3-6C04D04F961D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI REWIZYJNEJ ZA 2024 ROK. 

 

 

Skład Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kowarach został ustalony uchwałą nr II/4/24 Rady 

Miejskiej z dnia 13 maja 2024 roku w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Kowary pracuję w dziewięcioosobowym składzie: 

 

1) Pani Kamila Pietraszek - Przewodnicząca Komisji  

2) Pani Anna Zagrobelna - Zastępca Przewodniczącej Komisji  

3) Pan Radosław Adamowicz  

4) Pani Anna Klepacz  

5) Pan Mariusz Kubiak  

6) Pan Andrzej Machnica  

7) Pani Dagmara Rodowicz  

8) Pan Stanisław Schmidt  

9) Pani Monika Wojterek 

 

W 2024 roku odbyły się 3 protokołowane posiedzenia: 

- posiedzenie nr I w dniu 6 czerwca 2024 r. 

- posiedzenie nr II w dniu 27 listopada 2024 r. 

- posiedzenie nr III w dniu 17 grudnia 2024 r. 

 

 

W trakcie pracy komisji w 2024 roku nie wykonano kontroli jednostek organizacyjnych.  

Komisja Rewizyjna zgodnie ze statutowym obowiązkiem analizowała zagadnienia związane z 

finansami Gminy – sprawozdania i opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

Komisja współpracowała z innymi komisjami, pracowała również w temacie współpracy Gminy 

Miejskiej Kowary z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego w roku 2024, analizowanie roku 2023. W pracach komisji 

uczestniczyli przedstawiciele Urzędu Miejskiego i podległych mu jednostek organizacyjnych.  

 

 

Załącznik do uchwały Nr XIV/66/25

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Id: 813B752C-B18D-4BA2-83A3-6C04D04F961D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/66/25 RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2025-02-04T08:21:38+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




